
Determinazione n. 99 del 11-09-2023

OGGETTO:

AVVISO DI SELEZIONE PUBBLICA PER LA FORMAZIONE DI UNA GRADUATORIA 
DA UTILIZZARE PER ASSUNZIONI CON RAPPORTO DI LAVORO A TEMPO 
DETERMINATO O INDETERMINATO, TEMPO PIENO O PARZIALE, PROFILO 
PROFESSIONALE DI ASSISTENTE SOCIALE C/O AZIENDA SOCIALE CENTRO 
LARIO E VALLI DI PORLEZZA (CO) - BANDO ANDATO DESERTO

IL DIRETTORE DELL’AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI

VISTO l’avviso pubblicato in data 01.08.2023 in riferimento alla Determina 88/2023

VISTO che alla data di scadenza di presentazione delle domande sono pervenute 3 candidature, 
ma nessuna delle candidate si è presentata alla convocazione del 07.09.2023

DETERMINA

Di dare atto che la selezione in oggetto è andata deserta.

Porlezza, 11-09-2023

Il Direttore
Dott. Andrea Caldarini

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82 del 2005

AZIENDA SOCIALE CENTRO LARIO E VALLI
Ente strumentale dei Comuni del Distretto di Menaggio

Sede legale e Operativa: Via a Porlezza, 10 – 22018 PORLEZZA (CO)
Tel. 0344/30274 - Fax. 0344/70299

Mail: segreteria@aziendasocialeclv.it
PEC: asclv@pec.aziendasocialeclv.it 

P.I. 02945720130

mailto://segreteria@aziendasocialeclv.it
mailto://asclv@pec.aziendasocialeclv.it

